CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

TERMO DE POSSE DA MESA DIRETORA DA
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA, 17  (décima
sétima) LEGISLATURA, 1° BIÊNIO - DE 10  (primeiro) DE JANEIRO DE
2017 (dois mil e dezessete) A 31 (trinta e um) DE DEZEMBRO DE
2018 (dois mil e dezoito).

Ao 1° (primeiro) dia do mês de janeiro de 2017 (dois mil
e dezessete), nesta cidade de Itapecerica da Serra, no Centro Educacional
e Poliesportivo «Antônio Baldusco", na Av. Dona Anua, n° 1001, em
Sessão Solene de Instalação de Legislatura e Posse dos Senhores
Vereadores, Prefeito e Vice-Prefeito deste Município, para o período de 10

(primeiro) de janeiro de 2017 (dois mil e dezessete) a 31 (trinta e um) de
dezembro de 2020 (dois mil e vinte), após as referidas solenidades,
realizou-se a Eleição da Mesa Diretora desta Casa de Leis, para o 10

Biênio - 2017/2018. Sob a Presidência do Nobre Vereador Ramon
Corsini, por ser o mais votado no pleito eleitoral de 10  de outubro de 2016,
tendo sido designado para secretariar os trabalhos o Ilustre Vereador
Jonas Feijó Nunes. Cumpridas as exigências e formalidades, foi eleita
legalmente empossada a Mesa Diretora para o 1° Biênio - período e 10

(primeiro) de janeiro de 2017 (dois mil e dezessete) a 31 (trinta e um) de
dezembro de 2018 (dois mil e dezoito), ficando assim constituída:
Presidente Vereador 	i -Cz 	cL r Jro 	-ço c 	 P5C_
Vice-Presidente VereadorÇo Qrko
10 Secretário Vereador  Vçc,o &'
2° Secretário Vereador  \Jcw' 	 43- ? p
10  Suplente   O\r'oS \a S\\ 	-
211  Suplente   vv 	 Cek? Pere c,

E para constar, eu 	 &k) vV 	, Secretário designado,
mandei lavrar o pres4te Termo )que, depois de lido vai assinado pelos
Componentes da Mesa Diretora, recém empossados. Itapecerica da Serra,
10 (primeiro) de janeiro de 2017 (dois mil e dezessete).

Presidente

Vice-Preside  •  te

10 Secretário

2° Secretário

10  Suplente  	_7

21  Suplente  . 	 f QQn